

Appeltaartje

EAN : 35 8568 10212 94

TECHNISCHE FICHE – 25/09/2019

Ingrediënten: appel, bladerdeeg (**tarwebloem** (antioxydant E300), margarine (plantaardige oliën niet gehydrogeneerde (palmolie, koolzaadolie)), water, zout, emulgatoren: E471, zuurteregelaar: E330, conserveermiddel E202, kleurstof: E160a, water, regulator van bloem (**tarwebloem**, eiwit van **tarwe**, enzymen: protease), zout (zout, E535)), suiker, topping (water, glucose siroop van **tarwe**, suiker, zuurteregelaar: E330 en E331, geleer: E407, E415, E440, natuurlijke aroma's, conserveermiddel: E202, kleurstoffen: E160a en E160c), **tarwebloem**, **boter**, gekarameliseerde en gepofte rijst (gepofte rijst, suiker, glucosesiroop, gekarameliseerde suiker, zonnebloemolie, honing)

Omschrijving

Bladerdeeg gearneerd met appel stukjes gerold in boter en suiker. Afgewerkt met gekarameliseerde en gepofte rijst

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	940 kJ 225 kcal
Koolhydraten	26,19 g
- Waarvan suikers	14,09 g
Vetten	12,06 g
- Waarvan verzadigd	7,09 g
Proteïnen	2,07 g
Zout	0,4 g

Appeltaartje

EAN : 35 8568 10212 94

TECHNISCHE FICHE – 25/09/2019

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	?
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Pinda	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	?
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	?
Lupine	-
Weekdieren	-

Bewaaradvies en houdbaarheid

Dit product is 18 maanden houdbaar na productie mits de producten bewaard worden bij -18°C.

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Appeltaartje

EAN : 35 8568 10212 94

TECHNISCHE FICHE – 25/09/2019

Bereidingsadvies:

Het product 5 uur op kamertemperatuur (+4°C) laten ontdooien. Lichtjes opwarmen in de oven of microgolfoven en serveren met een bolletje vanille roomijs.

Microbiologische kenmerken

Aeroob micoorganisme 30°C	100.000 ufc/g
Listeria monocytogenes	100 ufc/g
Staph. Aureus 37°C	100 ufc/g
E. coli 44°C	10 ufc/g
Salmonella	Afwezig in 25 g

Verpakking + transport

	Hoeveel stuks	Per karton	Per pallet
Stuks		12	1440
Karton			120
Lagen / karton			6
Lagen / palette			20
Hoogte (mm)		75	1650
Lengte (mm)		303	800
Breedte (mm)		416	1200
Diameter (mm)	135		
Gewicht Brut (kg)	0,17	2,28	293,84
Gewicht Net (kg)	0,17	2,04	244,80